Председателю СНТ «Волга»

Фадееву Михаилу

Николаевичу

8-925-042-22-96

volgasnt@yandex.ru

Fadeev@snt-volga.ru

Филиал ПАО «Россети Московский регион» -
Южные электрические сети
РФ, 142117, Московская область, г. Подольск, ул. Кирова, д. 65
Тел.: 8 (4967) 65-71-24, факс: 8 (4967) 65-70-67
www.rossetimr.ru, e-mail: ues@rossetimr.ru
ОКПО 11725443, ОГРН 1057746555811, ИНН 5036065113, КПП 503602002

14.06.2022 397/УРУПЭ

Информационное письмо

Уважаемый Михаил Николаевич!

При проведение контрольной проверки потребителей в СНТ «Волга»

персоналом сетевой организации ПАО «Россети Московский регион» были

выявлены потребители, у которых отсутствует договор электроснабжения в

количестве 64 человек.

Просим Вас в тридцатидневный срок подготовить пакет документов по

данным потребителям для инициации процедуры заключения договоров

электроснабжения и направить их в адрес сетевой компании ПАО «Россети

Московский регион» по адресу: Московская область, г.о. Серпухов, п.

Большевик, ул. Карпова, д.12.

В случае не предоставлении запрашиваемых документов сетевая

компания будет вынуждена осуществить мероприятия по ограничению

электроснабжению потребителей, не заключивших договорных отношений с

гарантийным поставщиком АО «Мосэнергосбыт.

Приложение: Реестр для открытия индивидуальных лицевых счетов в

АО «Мосэнергосбыт» в формате Excel

Начальник Серпуховского РЭС     В. А. Дворцова

Исп.
Сорокина Л.Н.

8(926)088-37-01

http://www.rossetimr.ru/
mailto:ues@rossetimr.ru